e) terreno in Catasto Terreni del Comune di Campagna (SA), foglio 64, particella 995, vigneto di classe 3, 

superficie are 06.67, R.D. € 6,89 e R.A. € 4,48.  

Ad oggi non vi risulta costituito condominio. 

Gli immobili sono occupati dai debitori (v. appresso). 

Prezzo a base d’asta del lotto unico: € 63.000,00 (euro sessantatremila/00). 

* * * * * * * * * 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità meglio indicate appresso, un’offerta minima di acquisto 

inferiore al prezzo base suindicato per il suddetto lotto unico, purché in misura non superiore ad un quarto dello 

stesso prezzo base, e quindi non inferiore ad € 47.250,00 (euro quarantasettemiladuecentocinquanta/00) per 

il lotto unico. 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore rispetto a tale prezzo, ma 

in misura non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita se il sottoscritto reputi che non vi sia seria